



Medlemsbrev mars

Hej! Styrelsen informerar!

OVK (obligatorisk ventilationskontroll)

Vi behöver utföra en OVK av samtliga utrymmen och bostäder i föreningen. Detta är ett myndighetskrav för att säkerställa godkänt inomhusklimat. Detta görs var 6e år för bostäder.

Firman som ska utföra detta kommer behöva tillgång till samtligas bostäder. Mer info om detta kommer i er postlåda när det närmar sig.

Bredband

Vi vill informera alla att vi har ett fiberavtal i samtliga bostäder! Teckna inte ett separat avtal med annan leverantör. Alla ska ha en fiberdosa i bostaden som man kopplar en separat router till för att ha internet hemma.

Vid fel på nätverket kontakta Halebop.

Parkeringsplatser

Vi i styrelsen tillsammans med riksbyggen kommer att inventera samtliga parkeringsplatser för att skapa en bättre ordning. Detta kommer underlätta för vårt arbete för framtida ladd stolpar för el bilar. Man får ha endast 2 platser per bostad. 1 carport + 1 uteplats eller 2 uteplatser. Man får inte ha 2 carportar! Kommer vi upptäcka detta så kommer man att bli av med 1 carport. Har man 3 platser så blir man även där av med 1 plats.

Städning av trapphusen

Vi har fått mycket klagomål om att de som bor i bostadshusen (lägenheter) inte hjälps åt att hålla rent i trapphuset. Det är allas ansvar att hålla trapphusen städade. Om vi i styrelsen behöver ta in städfirma för att detta ska skötas bra kan det innebära en höjning av avgiften då det blir en stor kostnad för budgeten.

Detta gäller även tvättstugorna!

Årsstämma

Årets årsstämma hålls den 4/5 i äng kyrkan klockan 18:00. Det är väldigt bra att minst en person från varje hushåll närvarar på detta! Vi kommer att gå igenom året som gått och utse ny styrelse. Är du intresserad av att hjälpa till i styrelsen tveka inte att höra av dig till oss på nedan mejladress!

Vi behöver även folk till valberedningen!

Sandsopning

Det är planerat att göras en grovsopning i området vecka 13–14 och sedan en finsopning veckan 15.

kontakta Styrelsen

Hemsida: www.skacklinge.se

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Observera att brevlådan inte töms dagligen.

E-post: styrelse@skacklinge.se

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem.

Hälsningar Styrelsen